B2

FOrsakringsbevis
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90N87
RM Relining & Bygg AB
Ursviksvagen 127, Hus H
174 46 SUNDBYBERG 1 december 2025
Forsakringstagare: RM Relining & Bygg AB
Organisationsnummer: 559024-5527
Forsakringsnummer: SP2486621
Forsakringstid: fr.o.m. 1 december 2025 t.o.m. 30 november 2026
Omfattning: Detta forsakringsbevis bekraftar att nedanstaende forsakring vid

utfardandet ar gallande i If Skadeforsakring for angiven forsakringstid.

| AB 04/ABT 06 foreskrivs i kap 5 §§ 22 respektive 23 att entreprenéren skall ha allrisk- och ansvarsférsakring. |
forsakringsbeviset angiven forsakring uppfyller miniomfattningen enligt bilaga 1i AMA AF 12.

Beakta att vid sarskilt riskfyllda arbeten kan avvikelser mot minimiomfattningen férekomma. Bestallarens
sjalvrisk for Allrisk dverstiger inte 3 prisbasbelopp.

Arbeten arsforsakring

OMFATTNING:

Allrisk for Entreprenad- och Montageverksamhet . 113 000 000 kr
Férsakringen avser Arsforsakring

Sjalvrisk 25000 kr

Befintlig egendom 5000 000 kr

Av bestéllaren tillhandahallen egendom 2000 000 kr

Roéjningskostnad 2000 000 kr

Lokaliserings-, friliggnings- och aterstallandekostnader Ingar

Entreprenadavbrott Ingar

Forceringsatgarder 2000 000 kr
FORSAKRINGSINFORMATION:

Geografiskt omrade Norden

Hjalpmedel

OMFATTNING:

Allrisk for Entreprenad- och Montageverksamhet 569 464 kr
Sjalvrisk 25000 kr

Extrakostnader 1000 000 kr

Ersattningstid extrakostnader 12 manader

FORSAKRINGSINFORMATION:

Geografiskt omrade Norden

Uthyrning Ingar inte

Forsakrad verksamhet

Byggande av bostadshus och andra byggnader
VVS-arbeten
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FOrsakringsbevis

HUVUDFORSAKRING:

Verksamhetsansvar

Forsékringsbelopp per skada

Hogsta forsakringsbelopp per avtalstid
Var forsakringen galler

Var forsakringen géller, sarskilt undantag

Nar férsakringen galler

Omfattning

Personuppgiftsansvar enligt GDPR
Omhandertagen egendom vid serviceatagande
Lyftansvar

Entreprenadansvar

Personuppgiftsansvar enligt GDPR
Forsadkringsbelopp per skada
Hogsta forsakringsbelopp per avtalstid

Tillfalligt lanad eller annars nyttjad egendom
Forsakringsbelopp per skada
Hogsta forsakringsbelopp per avtalstid

Hyrd lokal
Forsakringsbelopp per skada
Hogsta forsakringsbelopp per avtalstid

(forts.)

10 000 000 kr

20 000 000 kr

Hela varlden exkl. USA och Kanada

Forsakringen galler inte for skada som intréaffar eller uppkommer
i Ryssland, Belarus eller Ukraina.

Vid skada som intraffar under avtalstiden (Intraffande, se villkor)

Ingar
Ingar
Ingar
Ingar

10 000 000 kr
20000 000 kr

2500000 kr
5000 000 kr

10 000 000 kr
10 000 000 kr

Tillfalligt lanat eller annars nyttjat motorredskap vid lastning eller lossning

Forsakringsbelopp per skada
Hogsta forsakringsbelopp per avtalstid

Nyckelforlust
Forséakringsbelopp per skada
Hogsta forsakringsbelopp per avtalstid

Miljokostnadsforsakring, plotslig och oférutsedd skada

Forsakringsbelopp per skada
Hogsta forsakringsbelopp per avtalstid

Entreprenadansvar
AB/ABT

Forsakringsbelopp

Transportansvar

Forsakringsbelopp per skada

Hogsta forsakringsbelopp per avtalstid
Sjalvrisk

Olycksfallsforsakring: Bestkare/deltagare/kunder
Sjalvrisk

Vardkostnader

Tandvardskostnader

Resekostnader i samband med vard
Forsakringsbelopp merkostnader
Kristerapi

Forsédkringsbelopp hjalpmedel
Forsakringsbelopp medicinsk invaliditet
Allvarlig handelse

Forsékringsbelopp dodsfall

500 000 kr
1000 000 kr

2500 000 kr
5000 000 kr

2500000 kr
5000 000 kr

Ansvarsforsakringen uppfyller kravet pa minimiomfattning enligt
AMA AF, bilaga 1, Beskrivning ansvarsforsakring.

200 prisbasbelopp per skada, dock hogst 400 prisbasbelopp per
avtalstid.

10 000 000 kr
20000 000 kr
9000 kr

0 kr

Upp till hogkostnadsskyddet
Upp till hogkostnadsskyddet
Ingar

10 000 kr

Upp till 10 behandlingar

100 000 kr

800 000 kr

5000 kr

80 000 kr
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Forsakrad verksamhet
Byggande av bostadshus och andra byggnader
VVS-arbeten
Direktexport till USA/Kanada Ingar inte
Kand indirekt export Hela varlden exkl. USA/Kanada
HUVUDFORSAKRING:
Produktansvar
Férsakringsbelopp per skada 10 000 000 kr
Hogsta forsakringsbelopp per avtalstid 20 000 000 kr
Var férsakringen géller, direkt export Varlden i 6vrigt exklusive Nordamerika
Var férsakringen géller, sarskilt undantag Forsdkringen galler inte for skada som intraffar eller uppkommer
i Ryssland, Belarus eller Ukraina.
Nar forsakringen galler Vid skada som intréaffar under avtalstiden (Intraffande, se villkor)
Omfattning
Ingrediens- och komponentskada Ingar
ANMARKNING

Detta forsakringsbevis ar en informationshandling. Uppgifterna i forsakringsbeviset andrar inte
forsakringens villkor eller omfattning och innebar inget hinder mot att forsakringen kan andras eller
annulleras.

Vanliga halsningar
If

Kontaktuppgifter:
Soderberg & Partners AB, Boya, Mark, Att: Nova. Box 31, 85102 SUNDSVALL, Telefon: 070-084 14 38,
Mejl: mark.boya@soderbergpartners.se
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